
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr _____prot Patos më,
____,___,2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje ushqime per kopsht e
cerdhe" Bashkia Patos

______________________________________________________________________

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

Cel: 069 73 97 342

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Marrëveshja Kuadër me
nje operatorë ekonomikë (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44083-11-19-2019

-Loti I Bulmetore REF-44090-11-19-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-44094-11-19-2019

-Loti III Ushqimore REF-44096-11-19-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-44099-11-19-2019

-Loti V Buke Integrale REF-44101-11-19-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"

- Loti I Bulmetor 1,348,000 leke pa Tvsh 615 leke pa Tvsh shumatorja e cmimeve
per njesi
- Loti II Fruta / Perime 396,667 leke pa Tvsh 933.33333 leke pa Tvsh shumatorja e cmimeve

per njesi

- Loti III Ushqimore 1,460,416leke pa Tvsh 1808.333 shumatorja e cmimeve per
njesi
- Loti IV Mish- vici 1,360,000 leke pa Tvsh 800 leke pa tvsh cmimi per njesi
- Loti V Buke Integrale 400,000 leke pa Tvsh 100 leke pa tvsh cmimi per njesi

5. Fondi limit: 4,965,083 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e
tetëdhjetë e tre) lekë, pa TVSH (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik).
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 24 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 02/12/2019 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 02/12/2019 Ora: 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.app.gov.al


Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr _____prot Patos më,
____,___,2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje ushqime per kopsht e
cerdhe" Bashkia Patos

Operatorit ekonomik : “VJOLLCA OSMANI” Person fizik Tiranë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Marrëveshja Kuadër me
nje operatorë ekonomikë (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3.Numri i referencës së procedurës:

-Loti I Bulmetore REF-10182-02-22-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-10184-02-22-2019

-Loti III Ushqimore REF-10186-02-22-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-10189-02-22-2019

-Loti V Buke Thekre dhe Integrale REF-10191-02-22-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"

- Loti I Bulmetore 573,500 leke pa Tvsh
- Loti II Fruta / Perime 268,870 leke pa Tvsh
- Loti III Ushqimore 609,920leke pa Tvsh
- Loti IV Mish- vici 528,000 leke pa Tvsh
- Loti V BukeThekre dhe Intergrale 185,000 leke pa Tvsh

5. Fondi limit: 2,165,290(dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e
nentedhjete)lekë, pa TVSH (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik).
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.app.gov.al


Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr _____prot Patos më,
____,___,2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje ushqime per kopsht e
cerdhe" Bashkia Patos

Operatorit ekonomik : “4 S” Shpk, Lushnje

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Marrëveshja Kuadër me
nje operatorë ekonomikë (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3.Numri i referencës së procedurës:

-Loti I Bulmetore REF-10182-02-22-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-10184-02-22-2019

-Loti III Ushqimore REF-10186-02-22-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-10189-02-22-2019

-Loti V Buke Thekre dhe Integrale REF-10191-02-22-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"

- Loti I Bulmetore 573,500 leke pa Tvsh
- Loti II Fruta / Perime 268,870 leke pa Tvsh
- Loti III Ushqimore 609,920leke pa Tvsh
- Loti IV Mish- vici 528,000 leke pa Tvsh
- Loti V BukeThekre dhe Intergrale 185,000 leke pa Tvsh

5. Fondi limit: 2,165,290(dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e
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nentedhjete)lekë, pa TVSH (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.app.gov.al


Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr _____prot Patos më,
____,___,2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje ushqime per kopsht e
cerdhe" Bashkia Patos

Operatorit ekonomik : “Sinani Trading” Shpk, Lushnje

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Marrëveshja Kuadër me
nje operatorë ekonomikë (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3.Numri i referencës së procedurës:

-Loti I Bulmetore REF-10182-02-22-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-10184-02-22-2019

-Loti III Ushqimore REF-10186-02-22-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-10189-02-22-2019

-Loti V Buke Thekre dhe Integrale REF-10191-02-22-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"

- Loti I Bulmetore 573,500 leke pa Tvsh
- Loti II Fruta / Perime 268,870 leke pa Tvsh
- Loti III Ushqimore 609,920leke pa Tvsh
- Loti IV Mish- vici 528,000 leke pa Tvsh
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- Loti V BukeThekre dhe Intergrale 185,000 leke pa Tvsh

5. Fondi limit: 2,165,290(dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e
nentedhjete)lekë, pa TVSH (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.app.gov.al


Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr _____prot Patos më,
____,___,2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për "Blerje ushqime per kopsht e
cerdhe" Bashkia Patos

Operatorit ekonomik : “KLARIDA SEMANJAKU” Person Fizik, Patos

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Marrëveshja Kuadër me
nje operatorë ekonomikë (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

3.Numri i referencës së procedurës:

-Loti I Bulmetore REF-10182-02-22-2019

- Loti II Fruta / Perime REF-10184-02-22-2019

-Loti III Ushqimore REF-10186-02-22-2019

- Loti IV Mish- Viçi REF-10189-02-22-2019

-Loti V Buke Thekre dhe Integrale REF-10191-02-22-2019

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: "Blerje ushqime per kopsht e cerdhe"

- Loti I Bulmetore 573,500 leke pa Tvsh
- Loti II Fruta / Perime 268,870 leke pa Tvsh
- Loti III Ushqimore 609,920leke pa Tvsh
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- Loti IV Mish- vici 528,000 leke pa Tvsh
- Loti V BukeThekre dhe Intergrale 185,000 leke pa Tvsh

5. Fondi limit: 2,165,290(dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e
nentedhjete)lekë, pa TVSH (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 12 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00
Vendi: www.app.gov.al.

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/03/2019 Ora: 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.app.gov.al

